
 
 
 

DEPARTEMENT   
DE LA CHARENTE  

 
 
 
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 

SEANCE DU 05 JUILLET 2012 
 
 
 

LE CINQ JUILLET DEUX MILLE DOUZE à 18h00 , les membres du conseil 
communautaire se sont réunis au siège de la communauté d'agglomération du 
Grand Angoulême - 25 boulevard Besson Bey à ANGOULEME suivant la 
convocation qui leur a été adressée par Monsieur le Président. 
 
 
Date d’envoi de la convocation : 28 juin 2012  
 
 
Secrétaire de séance :  Jean-Claude BEAUCHAUD 
 
 
Membres présents  :  
 
Philippe LAVAUD, Denis DOLIMONT, Jean-Claude BEAUCHAUD, François 
NEBOUT, Michel BRONCY, Fabienne GODICHAUD, Didier LOUIS, Jean-Claude 
BESSE, Jean-François DAURE, Michel GERMANEAU, Nicolas BALEYNAUD, 
Brigitte BAPTISTE, André BONICHON, Patrick BOUTON, Yves BRION, 
Stéphane CHAPEAU, Françoise COUTANT, Monique DALLAIS, Catherine 
DEBOEVERE, Gérard DESAPHY, Catherine DESCHAMPS, Gérard DEZIER, 
Jacques DUBREUIL, François ELIE, Guy ETIENNE, Annette FEUILLADE-
MASSON, Maurice FOUGERE, Henri GARCIA, Jean-Pierre GRAND, Janine 
GUINANDIE, Maurice HARDY, André LAMY, Dominique LASNIER, Francis 
LAURENT, Bertrand MAGNANON, Véronique MAUSSET, Djillali MERIOUA, 
Jacques NOBLE, Jean PATIE, Marie-Annick PAULAIS-LAFONT, Catherine 
PEREZ, Jacques PERSYN, Laurent PESLERBE, Alain PIAUD, Rachid 
RAHMANI, Christian RAPNOUIL, Philippe RICHARD, Martine RIVOISY, Zahra 
SEMANE, Patrick VAUD 
 
Ont donné pouvoir  : 
 
Jacky BONNET à Jean-François DAURE, Marie-Noëlle DEBILY à François 
NEBOUT, Robert JABOUILLE à Catherine DEBOEVERE, Joël LACHAUD à 
Dominique LASNIER, Dominique THUILLIER à Janine GUINANDIE 
 
Excusé(s) représenté(s)  : 
 
Bernard CONTAMINE par  Henri GARCIA, Gilles VIGIER par  Monique DALLAIS 
 
Excusé(s)  : 
 
Nadine GUILLET, Madeleine LABIE, Françoise LAMANT, Redwan LOUHMADI, 
Cyrille NICOLAS, Frédéric SARDIN 
 

 

 
 
Délibération  
n° 2012.07.161 
 
Salle de spectacles 
"LA NEF" : tarifs 
complémentaires 
2012/2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CCOOMMMMUUNNAAUUTTEE  DD’’AAGGGGLLOOMMEERRAATTIIOONN  
DDUU  GGRRAANNDD  AANNGGOOUULLEEMMEE  



Communauté d’Agglomération du Grand Angoulême 

  1 

 

 
 

Conformément à l’article R 2221-72 du Code général des collectivités territoriales et 
conformément aux dispositions de l’article 20 des statuts de la régie de la salle de spectacles 
« La Nef », le conseil communautaire fixe les taux des tarifs applicables aux usagers  
de « La Nef ». 

 
Par délibération n° 94 du 7 juin 2012, le GrandAngo ulême a approuvé la grille tarifaire 

pour la saison 2012/2013. 
 
Afin de répondre aux différentes activités culturelles et artistiques, il convient de créer de 

nouveaux tarifs et de compléter la grille tarifaire figurant dans le tableau ci-joint. 
 
Vu l’avis favorable de la commission équipements structurants du 25 juin 2012,  
 
Sous réserve de l’avis du conseil d’exploitation de la régie de la salle de spectacles  

« La Nef » 
 
 
Je vous propose : 
 
D’APPROUVER  les tarifs complémentaires de la salle de spectacles « LA NEF », pour 

la saisons 2012/2013. 
 

 
APRES EN AVOIR DELIBERE, 

LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE, 
A L'UNANIMITE DES SUFFRAGES EXPRIMES, 

ADOPTE LA DELIBERATION PROPOSEE. 
 
 

Certifié exécutoire : 

Reçu à la Préfecture de la Charente le  : 
 

11 juillet 2012 

Affiché le  : 
 

11 juillet 2012 

 
 
 

CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 05 JUILLET 2012  DELIBERATION 
N° 2012.07.161 

EQUIPEMENTS STRUCTURANTS / EQUIPEMENTS 
CULTURELS 

Rapporteur : Monsieur  BRONCY 

SALLE DE SPECTACLES "LA NEF" : TARIFS COMPLEMENTAIR ES 2012/2013 



 P
ri
x
 v

e
n
te

 

c
li
e
n
t 

T
T
C
 

T
x
 T

V
A

P
ri
x
 H

T
N

o
u
v
e
a
u
 /

 

M
o
d
if
ié

B
a
r

C
o
n
s
ig

n
e
 g

o
b
e
le

t
1
 €

  
  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,8

4
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

D
é
c
o
n
s
ig

n
e
 g

o
b
e
le

t
1
 €

- 
  
  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

0
,8

4
 €

- 
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

P
la

te
a
u
 r

e
p
a
s

6
 €

  
  
  
  
  
  

7
%

5
,6

1
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

R
é
p
é
ti
ti
o
n

A
te

li
e
r/

M
a
s
te

rc
la

s
s
 

1
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

1
2
,5

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

T
ri
m

e
s
tr

e
 A

te
li
e
r 

E
v
e
il
 M

u
s
ic

a
l 
R
o
c
k

3
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
5
,0

8
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 3

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

è
re

 à
 l
a
 1

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 3

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

1
è
m

e
 à

 l
a
 2

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 3

0
H

 -
 d

e
 l
a
 2

1
è
m

e
 à

 l
a
 3

0
 è

m
e
 h

e
u
re

2
4
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
0
,0

7
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 5

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

è
re

 à
 l
a
 1

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 5

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

1
è
m

e
 à

 l
a
 2

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 5

0
H

 -
 d

e
 l
a
 2

1
è
m

e
 à

 l
a
 3

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 5

0
H

 -
 d

e
 l
a
 3

1
è
m

e
 h

e
u
re

 à
 l
a
 4

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 5

0
H

 -
 d

e
 l
a
 4

1
è
m

e
 à

 l
a
 5

0
è
m

e
 h

e
u
re

1
4
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

1
1
,7

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

è
re

 à
 l
a
 1

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

1
è
m

e
 à

 l
a
 2

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 2

1
è
m

e
 à

 l
a
 3

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 3

1
è
m

e
 h

e
u
re

 à
 l
a
 4

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 4

1
è
m

e
 à

 l
a
 5

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 6

0
H

 -
 d

e
 l
a
 5

1
è
m

e
 à

 l
a
 6

0
è
m

e
 h

e
u
re

1
7
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

1
4
,2

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

è
re

 à
 l
a
 1

0
è
m

e
 h

e
u
re

5
3
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
4
,3

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 1

1
è
m

e
 à

 l
a
 2

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 2

1
è
m

e
 à

 l
a
 3

0
è
m

e
 h

e
u
re

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 3

1
è
m

e
 h

e
u
re

 à
 l
a
 4

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 4

1
è
m

e
 à

 l
a
 5

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 5

1
è
m

e
 à

 l
a
 6

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 6

1
è
m

e
 à

 l
a
 7

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
5
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
9
,2

6
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 7

1
è
m

e
 à

 l
a
 8

0
è
m

e
 h

e
u
re

3
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
5
,0

8
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
a
rt

e
 1

0
0
H

 -
 d

e
 l
a
 8

1
è
m

e
 à

 l
a
 1

0
0
è
m

e
 h

e
u
re

7
 €

  
  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

5
,8

5
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

M
e
rc
h
a
n
d
is
in
g

T
e
e
-s

h
ir
ts

1
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

8
,3

6
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

A
ff
ic

h
e
 1

 c
o
u
le

u
r

1
2
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

1
0
,0

3
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

A
ff
ic

h
e
 2

 c
o
u
le

u
rs

2
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

1
6
,7

2
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

A
ff
ic

h
e
 3

 c
o
u
le

u
rs

3
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

2
5
,0

8
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

T
A
R
IF

S
 S

A
L
L
E
S
 D

E
 S

P
E
C
T
A
C
L
E
S
 "

L
A
 N

E
F
" 

- 
A
C
T
IV

IT
E
S
 C

U
L
T
U

R
E
L
L
E
S
 E

T
 A

R
T
IS

T
IQ

U
E
S



A
ff
ic

h
e
 4

 c
o
u
le

u
rs

4
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

3
3
,4

4
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

A
ff
ic

h
e
 5

 c
o
u
le

u
rs

5
0
 €

  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

4
1
,8

1
 €

  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

B
a
d
g
e

1
 €

  
  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,8

4
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

M
e
d
ia

to
r

1
 €

  
  
  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,8

4
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

C
o
m
m
u
n
ic
a
ti
o
n

E
n
c
a
rt

 p
u
b
. 
P
ro

g
ra

m
m

e
 (

1
/4

 p
a
g
e
)

2
0
9
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

2
5
0
,0

0
 €

  
  

N
o
u
v
e
a
u

P
re
s
ta
ti
o
n
s
 s
u
p
p
lé
m
e
n
ta
ir
e
s
 L
o
c
a
ti
o
n
 d
e
 s
a
ll
e

R
é
g
is

s
e
u
r 

c
a
te

ri
n
g
 /

 j
o
u
r

3
7
1
,9

6
 €

  
  

1
9
,6

0
%

3
1
1
 €

  
  
  
  
 

M
o
d
if
ié

R
é
g
is

s
e
u
r 

p
la

te
a
u
/s

o
n
/é

c
la

ir
a
g
e
 /

 j
o
u
r

3
7
1
,9

6
 €

  
  

1
9
,6

0
%

3
1
1
 €

  
  
  
  
 

M
o
d
if
ié

P
e
rs

o
n
n
e
l 
d
e
 s

é
c
u
ri
té

 A
D

S
 /

 h
e
u
re

2
3
,9

2
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

2
0
 €

  
  
  
  
  

M
o
d
if
ié

A
g
e
n
t 

S
S
IA

P
 1

 /
 h

e
u
re

2
7
,5

1
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

2
3
 €

  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

F
o
rf

a
it
 m

é
n
a
g
e

1
7
9
,4

0
 €

  
  

1
9
,6

0
%

1
5
0
 €

  
  
  
  
 

M
o
d
if
ié

In
s
e
rt

io
n
 p

ro
g
ra

m
m

e
1
8
3
,9

5
 €

  
  

1
9
,6

0
%

2
2
0
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

F
ra

is
 é

d
it
io

n
 /

 b
il
le

t
0
,3

0
 €

  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,2

5
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

A
ff
ic

h
a
g
e
 /

a
ff
ic

h
e

1
,0

8
 €

  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,9

0
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

T
ra

c
ta

g
e
 /

F
ly

e
rs

0
,0

5
 €

  
  
  
  

1
9
,6

0
%

0
,0

4
 €

  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

P
e
ti
t-

d
é
je

u
n
e
r 

A
rt

is
te

5
,9

8
 €

  
  
  
  

1
9
,6

0
%

5
 €

  
  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

R
e
p
a
s
 m

id
i 
A
rt

is
te

1
5
,5

5
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

1
3
 €

  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

R
e
p
a
s
 s

o
ir
 A

rt
is

te
2
0
,3

3
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

1
7
 €

  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

F
o
rf

a
it
 L

o
g
e
s

2
9
9
,0

0
 €

  
  

1
9
,6

0
%

2
5
0
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

L
o
c
a
ti
o
n
 v

é
h
ic

u
le

 r
u
n
n
e
r

1
1
9
,6

0
 €

  
  

1
9
,6

0
%

1
0
0
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

R
u
n
n
e
r

2
3
9
,2

0
 €

  
  

1
9
,6

0
%

2
0
0
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

F
o
rf

a
it
 C

a
rb

u
ra

n
t 

R
u
n
n
e
r 

D
é
p
la

c
e
m

e
n
ts

 A
g
g
lo

m
é
ra

ti
o
n

3
5
,8

8
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

3
0
 €

  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

F
o
rf

a
it
 C

a
rb

u
ra

n
t 

R
u
n
n
e
r 

D
é
p
la

c
e
m

e
n
ts

 h
o
rs

-a
g
g
lo

m
é
ra

ti
o
n

9
5
,6

8
 €

  
  
  

1
9
,6

0
%

8
0
 €

  
  
  
  
  

N
o
u
v
e
a
u

T
a
ri
f 
E
n
re
g
is
tr
e
m
e
n
t 
A
b
o
n
n
é
s
 /
 C
e
n
tr
e
s
 s
o
c
ia
u
x

1
 j
o
u
r 

e
n
re

g
is

tr
e
m

e
n
t 

a
v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

2
0
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

1
6
7
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

2
 j
o
u
rs

 e
n
re

g
is

tr
e
m

e
n
t 

a
v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

4
0
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

3
3
4
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

3
 j
o
u
rs

 e
n
re

g
is

tr
e
m

e
n
t 

a
v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

5
8
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

4
8
5
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

4
 j
o
u
rs

 e
n
re

g
is

tr
e
m

e
n
t 

a
v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

7
5
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

6
2
7
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

5
 j
o
u
rs

 e
n
re

g
is

tr
e
m

e
n
t 

a
v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

9
0
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

7
5
3
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

Jo
u
rn

é
e
 s

u
p
p
lé

m
e
n
ta

ir
e
 a

v
e
c
 i
n
g
é
n
ie

u
r 

d
u
 s

o
n
 i
n
te

rm
it
te

n
t

1
5
0
 €

  
  
  
  
 

1
9
,6

0
%

1
2
5
 €

  
  
  
  
 

N
o
u
v
e
a
u

L
O
C
A
T
IO
N

H
T

T
x
 T
V
A

T
T
C

S
a
lle
 é
q
u
ip
é
e
 +
 1
 r
é
g
is
se
u
r 
so
n
 +
 1
 r
é
g
is
se
u
r 
g
é
n
é
ra
l 

p
a
r 
jo
u
r

A
ss
o
c
ia
ti
o
n
s 
lo
c
a
le
s 
e
t 
p
a
rt
e
n
a
ir
e
s 
c
u
lt
u
re
ls
 r
é
g
io
n
a
u
x 

(2
)

1
 0
0
0
 €

1
9
,6
0
%
  
 1
 1
9
6
,0
0
 €
 

in
c
h
a
n
g
é

To
u
rn
e
u
rs
 e
t 
p
ro
d
u
c
te
u
rs
 n
a
ti
o
n
a
u
x 
p
a
rt
e
n
a
ir
e
s

1
 3
0
0
 €

1
9
,6
0
%
  
 1
 5
5
4
,8
0
 €
 

in
c
h
a
n
g
é

A
u
tr
e
s

2
 9
0
0
 €

1
9
,6
0
%
  
 3
 4
6
8
,4
0
 €
 

in
c
h
a
n
g
é



R
E
S
ID
E
N
C
E
S

H
T

T
x
 T
V
A

T
T
C

S
a
lle
 é
q
u
ip
é
e
  
+
 1
 t
e
c
h
n
ic
ie
n
 a
c
c
u
e
il 
p
a
r 
jo
u
r

A
ss
o
c
ia
ti
o
n
s 
lo
c
a
le
s 
e
t 
p
a
rt
e
n
a
ir
e
s 
c
u
lt
u
re
ls
 r
é
g
io
n
a
u
x 

(2
)

3
0
0
 €

1
9
,6
0
%

3
5
8
,8

In
c
h
a
n
g
é

To
u
rn
e
u
rs
 e
t 
p
ro
d
u
c
te
u
rs
 n
a
ti
o
n
a
u
x 
p
a
rt
e
n
a
ir
e
s 
- 

ré
si
d
e
n
c
e
s 
su
p
é
ri
e
u
re
s 
à
 8
 jr
s

6
0
0
 €

1
9
,6
0
%

7
1
7
,6

In
c
h
a
n
g
é

A
u
tr
e
s 
(T
o
u
rn
e
u
rs
 n
o
n
 p
a
rt
e
n
ia
re
s 
e
t 
p
a
rt
e
n
a
ir
e
s 
si
 

d
u
ré
e
 in
fé
ri
e
u
re
 à
 8
 jo

u
rs
, 
A
u
tr
e
s)

1
 2
0
0
 €

1
9
,6
0
%

1
4
3
5
,2

In
c
h
a
n
g
é

(2
) 
d
a
n
s 
le
 c
h
a
m
p
 d
e
s 
M
u
si
q
u
e
s 
A
m
p
lif
ié
s 
e
t 
e
n
tr
a
n
t 

d
a
n
s 
le
 p
ro
je
t 
c
u
lt
u
re
l e

t 
a
rt
is
ti
q
u
e
 d
e
 L
a
 N
e
f


